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
на два хозяина. Первый этаж и л/б не предла­
гать. 

Однокомнатную квартиру улучшенной плани­
ровки, 17,1 кв. м, 1 этаж, балкон застеклен и 
комнату 16 кв. М, 4 этаж в двухкомнатной кв-ре 
на двухкомнатную на правом берегу. Обращать­
ся: Труда, 21 -2 (можно открыткой). 

Трехкомнатную квартиру 45 кв. м, все от­
дельно, гараж_и пять ваучеров на дом на правом 
берегу (п. Крылова). Телефон 7 -28 -36 после 18 

часов. 
Трехкомнатную приватизированную квартиру 

в Ленинском р-не, улучшенной планировки, в 
новом доме и погреб (рядом с домом) на дом в п. 
Крылова или полдома (не менее 3-х комнат). 
Телефон вечерний 2 -97-52 после 18 часов. 

Дом на п. Димитрова и однокомнатную квар­
тиру (Набережная, 22), 1 этаж на трехкомнатную 
квартиру. Или дом на двухкомнатную. Левый бе­
рег не предлагать. Обращаться: п. Димитрова, ул. 
Пестеля, 21 (после 18 часов). 

Трехкомнатную квартиру с телефоном на 
двухкомнатную с телефоном и однокомнатную. 
Обращаться: Труда, 49 /1 -37 или по телефону 
5 -83-93 . 

ПРОДАМ: 
Однокомнатную квартиру (2 этаж, балкон, с/у 

совмещен, р-н пивбара по ул. "Правда"). Тел: 7 -
12-72 (рабочий), 7-04-60. 

Цветной телевизор "Кварц" 4 поколения и 
сп/гарнитур "Кондор". Телефон 4-63-52. 

Новый цветной телевизор 61ТЦ-4449 PAL-
SECAM, хороший мягкий уголок. Телефон 7 -

МЕНЯЮ 
Двухкомнатную квартиру 27 кв. м. и комнату 

на два хозяина 14,5 кв. м. на четырехкомнатную 
(распашонка) или трехкомнатную. Телефон по­
средника 5-47-87 . 

Четырехкомнатную квартиру 45 кв. м. на 
двухкомнатную и однокомнатную. Доплата бар­
терными товарами. Телефон посредника 7 - 8 3 -
00. 

Двухкомнатную на две однокомнатные. Теле­
фон 7-50-18. 

Двухкомнатную квартиру с телефоном на две 
однокомнатные. Возможны варианты. Телефон 
5-38-26. 

Дом в Старой Магнитке (10 соток) на двух­
комнатную квартиру с садом. Телефон 7 - 7 7 -
74. 

Двухкомнатную квартиру 29 кв. м, 1 этаж 
(высоко), балкон на однокомнатную и комнату на 
два хозяина, кроме л/б. Телефон 3 -26-23 . 

Две двухкомнатные квартиры с телефонами 
на трех, или четырехкомнатную и однокомнат­
ную. Телефоны: 4 -22 -46 ,7 -87 -56 . 

Две двухкомнатные квартиры (одна — коопе­
ративная, выплаченная, 33,2 кв. м, раздельная, 
телефон, вторая — государственная, 22 кв. м. 
разд. ходами) на трех и однокомнатную. Теле­
фон 5-24-25. 

Двухкомнатную приватизированную квартиру 
50 кв. м. в пгт. ШаханЗ Карагандинской обл. на 
двух, или однокомнатную в Магнитогорске на 
. правом берегу. Телефон 5-74-18 . 

Сад на однокомнатную квартиру или комнату 
на два хозяина.Или сад и однокомнатную квар­
тиру на двухкомнатную/Телефон 5 -05 -55 по­
сле 19 часов. 

Сад (баня, погреб) в Торняках" и гараж с по­
гребом у Южного перехода на ВАЗ нетннее 
1990 г. выпуска. Телефон 5 -39-68 ; 

ГАЗ-24 1980 г. в. в хорошем состоянии (про­
бег 54 тыс.) на квартиру. Л/б и крайние этажи 
не предлагать. Телефон 7 - 6 7 - 9 1 . 

Двухкомнатную' квартиру в п. Ново-Савинка, 
имеется 2 сарая, погреб, баня, летняя на одну 
или двухкомнатную-в Магнитогорске. Телефон 
4-75-37 . 

Двухкомнатную приватизированную квартиру. 
4 этаж, застекленная лоджия, телефон на само-
строевскую квартиру по договоренности. Теле-

• фсн*б.-81 -64. 
Двухкомнатную квартиру на трехкомнатную 

улучшенной планировки. Доплата ВАЗ-2101, 
сад 3 года, место под гараж или деньгами. Об­
ращаться: Суворова, 139-73 после 18 часов. 

Двухкомнатную кооперативную 30,6 кв. м, 1 
этаж (высоко), раздельная по Тевосяна на одно­

комнатную и комнату на два хозяина. Телефон 

2 - 4 2 - 5 0 (Наташа). 
Двухкомнатную квартиру 28 кв. м. в Ленин­

ском р -не на однокомнатную и комнату на два 
хозяина в Ленинском р-не. Телефон 3-23-04. 

Полдома (газ, вода, коммунальные услуги, га­
раж) на трехкомнатную и гараж. Возможны ва­
рианты. Обращаться: Галиуллина, 39-36 после 
17 часов. 

Двухкомнатную раздельную квартиру и авто­
мобиль ВАЗ-011 на трехкомнатную. Обращать­
ся: К Маркса, 121/4-38. 

Однокомнатную 17,5 кв. м, приватизирован­
ную, 1 этаж, балкон застеклен, кухня 9 м. все 
раздельно на однокомнатную выше этажом в 
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